..

маи

ПРИКАЗ

№ cl-1/

"OL;" ~ 2019г.

Содержание: О конкурсном избрании директора АВТИ

В связи с объявлением конкурса на замещение должности директора

Института автоматики и вычислительной техники (АВТИ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации конкурсного избрания директора··
АВТИ в составе:

- В.Н. Замолодчикова, первого проректора - председателя комиссии,

- В.А. Логинова, зам. директора АВТИ - секретаря комиссии,

-А.П. Еремеева, зав. кафедрой ПМ - члена комиссии,

- В.В. Топоркова, зав. кафедрой ВТ - члена комиссии.

2. Председателю комиссии организовать рассмотрение кандидатур на
должность директора АВТИ на заседании ученого совета АВТИ

15.05.2019.

Ректор Н.Д. Рогалев